
Ogłoszenie nr 500188816-N-2018 z dnia 08-08-2018 r.

Urząd Miejski w Pasłęku: Remont murów obronnych w Pasłęku I etap – odcinek o długości około
34m (II przetarg)

  
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 587994-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

 
I. 1) NAZWA I ADRES:

Urząd Miejski w Pasłęku, Krajowy numer identyfikacyjny 000524447, ul. Pl. Św. Wojciecha  5,
14-400  Pasłęk, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. +48552482001, e-mail
grzegorz.nazarewicz@paslek.pl, faks +48552483180. 
Adres strony internetowej (url): http://paslek-um.bip-wm.pl/ 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Remont murów obronnych w Pasłęku I etap – odcinek o długości około 34m (II przetarg)

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
BGK.2710.19.2018.GN

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane dotyczące robót remontowych, konserwatorskich
i wzmacniających muru obronnego po awarii, położonego na działkach nr 81/1 i 128/2 w
miejscowości Pasłęk, Gmina Pasłęk, powiat elbląski, województwo warmińsko-mazurskie. Prace
obejmują przywrócenie pierwotnych parametrów muru drogą naprawy lub wymiany
uszkodzonych bądź zniszczonych elementów z zachowaniem niezmiennej formy. Planowana
inwestycja obejmuje podbicie fundamentu budynku oratorium (metodą wzmacniania gruntu - jet
grouting), naprawę muru i wykonanie izolacji wodochronnej. Zestawienie powierzchni: długość
muru około 34 m, pow. zabudowy 39 m2 (przyjęto szerokość muru równą 3,5 cegły gotyckiej tj.
1,14 m). Przedmiot zamówienia jest współfinansowany ze środków budżetu państwa. Miejskie
mury obronne są zabytkiem obwarowań miejskich z XIV w. i są wpisane do rejestru zabytków
dnia 10.X.1956 r. L. IV – 62 – 56. Wszystkie planowane prace prowadzone będą zgodnie z



Pozwoleniami nr 80/2018 z dnia 06.02.2018 r. oraz 133/2018 z dnia 26.02.2018 r.
Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Olsztynie – Delegatury w Elblągu, ważnym do
dnia 31.10.2018 r. Teren, gdzie znajdują się mury obronne, objęty jest Miejscowym planem
zagospodarowania przestrzennego centralnej i wschodniej części Pasłęka, zatwierdzonym
Uchwałą Nr VI/57/10 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 09 lipca 2010 r. (Dziennik Urzędowy
Województwa Warmińsko - Mazurskiego Nr 5, poz. 61 z dnia 17 stycznia 2011 r.). Szczegółowy
opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w rozdziale 4 SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45453000-7

 
Dodatkowe kody CPV: 45212350-4

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Postępowanie zostało unieważnione zgodnie z dyspozycją art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy PZP.
Przedmiotowe postępowanie wszczęte zostało w trybie przetargu nieograniczonego poprzez
publikację w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 12 lipca 2018 r. ogłoszenia o zamówieniu
pod nr 587994-N-2018. Zgodnie z terminami określonymi w ogłoszeniu, do dnia 27 lipca 2018 r.
do godz. 10:00 żaden Wykonawca nie złożył oferty.
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ
 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


